לא רק שלכאורה יש ניגוד אינטרסים, אלא עתה טוען הסנגור כי ביהמ"ש שגה בהחלטתו מיום 29.9.13, וכי היה מחוייב לבטל הערבות, למרות המשמעות המשתמעת מהיעתרות לבקשת הערב, שכן הנאשמת והוא עצמו, נכחו בדיון, כדרישת סעיף 50(א) לחסד"פ (סמכויות אכיפה - מעצרים) התשנ"ו-1996, ולכן ביהמ"ש נעדר שיקול דעת, ואף מוסיף וטוען כי

בשל ההחלטה השגויה - על ביהמ"ש לפסול עצמו מלדון בבקשה לחלט הערבות שכן החלטה זו היא שגרמה להפרת תנאי השחרור על ידי הנאשמת...

למותר לציין כי הסנגור, לא טרח להעלות השגתו זו בטרם מתן אותה החלטה והדברים ברורים...

יצוין כי אפילו הייתה ההחלטה ניתנת לאחר הגשת בקשת הפטר בכתב, מבעוד מועד, ולאחר עריכת דיון מסודר- עמדה לערב הזכות לערור עליה אם סבר ששגויה היא, אך בחר שלא לעשות כן וטוען זאת רק עתה, לאחר מעשה, מפי אותו סנגור שעצם כאמור עיניו .

בכל מקרה הבקשה הינה גם לחילוט כספי הפיקדון, אותם רואים ככספי הנאשמת, אפילו אם הופקדו על ידי אחר, ולכן תפרט התביעה בבקשתה מה סכום הפיקדון ומה סכום הערבות שמבקשת היא לחלט וכן תצרף לה החלטת השחרור.

בקשות הסנגור תועברנה לתגובת התביעה תוך 5 ימים.

ניתנה היום, כ"ג ניסן תשע"ד, 23 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.